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Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

 
Název VZ:  ZADÁNÍ ÚZEMNÍ STUDIE S PRVKY REGULAČNÍHO PLÁNU PRO OBLAST č.                     
                   1, ÚS 1 VE  FRÝDKU- MÍSTKU II.    
    

     Číslo VZ:     P17V00000046 
     
     Druh VZ:     veřejná zakázka malého rozsahu na služby           
                       
 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Pro prokázání zkušeností požadujete „nejméně 2 služby obdobného charakteru v minimální 
hodnotě  300 tis. Kč bez DPH/1 služba". Může se jednat o službu, která je ještě v plnění tzn. 
dokumentace územní studie, na které se právě pracuje a již byla z části odevzdána (1. fáze) 
a nyní se dokončuje finální odevzdání? 

Odpověď: 

Ano, zadavatel umožňuje prokázání technické kvalifikace službou, která je ještě v realizaci a 
není ukončená a její hodnota plnění splňuje požadavky zadavatele. 

Dotaz č. 2 

V bodě 6.3 b) osoby hlavního projektanta týmu uvádíte, že se má specifikovat vztah hlavního 
projektanta týmu k dodavateli. Je možné uvést vztah jako jednatel v s.r.o.? Nebo vyžadujete, 
aby byl projektant v zaměstnaneckém poměru s dodavatelem případně poddodavatelem? 
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Odpověď: 

Zadavatel požaduje, jako součást prokázání kvalifikace, aby bylo z nabídky patrné, jaký 
vztah mají členové realizačního týmu k dodavateli, tj. zda se jedná o zaměstnance 
dodavatele nebo poddodavatele dodavatele nebo zaměstnance poddodavatele. 
Uvedení vztahu „jednatel v s.r.o.“ je možné a dostačující k prokázání této části kvalifikace. 

 

 

 

 

 

Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 
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